lìeium competente àe consensu ^ smborum nostrorum unanimi neo

non et consensu Ospituii nostri seoeàente tsiem tacere àeeernimus

im« et keeimus nnionem. Juoà viàelieet ^ smbo premisss bene-
Keis sine lesione ststus utriusque illorum sà invieem eounits uni

presbitero in loeo personalem resiàeneism kseienti ^ ex nunc in
antes esnonioe eonkersntur miki preàicto K. àe iegisàork potestute
eonkerenài retevta pro tempore vite mee àuntsxst ^ Lx tune sà
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prepositum Beronensem qui pro tempore fuerit transitura totaliter
hujus potestate. Sic etiam quod communi privilegio prebendariorum

| Ecclesie beronensis congaudere debeat aliorum quicunque presbiter

in eisdem canonice fuerit institutus. Cum autem ex alicuius

cessione vel | decessione dicta beneficia vacare contigerit persone
sicut premissum est idonee intra unius mensis spacium a Prelato

qui tunc pro j tempore fuerit conferantnr. Quod si forte quod ab-
sit dictus prepositus postquam ad eum hujus collacio fuerit devoluta

infra tempus predictum uti | suo jure neglexerit ex tunc
privatum Jure conferendi se noverit illa vice et ad Canonicos in loco

residentes ipsa collacio devolvetur. Jn cujus rei testimonium nos

prefati videlicet prepositus et capitulum Ecclesie beronensis nostra

Sigilla presenti carte duximus | appendenda. Acta sunt hec Berone

Anno domini MCCLXXVIII Jdibus Febr.

Ex Libro crinito. Fol. 33. («fpärene* Sud).)

2.

1546, 22 m&Vi.
(©ttftéOTcijtt) aJìùnfìer.)

Nos Jacobus de Rinach prepositus totumque Capitulum Ecclesie

Beronensis ad universam noticiam tenore presentium cupimus
pervenire, Quod cum possessiones ac redditus | annui Capelle
sanctorum Petri et Pauli apostolorum et Altaris sancte Katherine

Beronensis, j quibus duo propter ipsorum tenuitatem, divinum
officium comode exequi non puterant, per felicis | recordacionis
dominos T. dc halwil quondam prepositum et H. de egistori' presbi-
terum et canonicum Ecclesie Beronensis, de conseusu Capituli,
uniti fuerint, ad conferendum in antea unitam presbitero in loco
facienti residenciam personalem, prout in nostris super eo editis

plenius est coiiscriptum, Prenotatus dominus noster dominus
Jacobus de Rinach prepositus Ecclesie nostre | predicte pio motus

affectu, ob divini cultus augmentum, nec non in sui et suorum

progenitorum remedium animarum, certis redditibus et possessioni-
bus eandem capellam, que ipsius prepositure | annexa dignoscitur
ab antiquo, dotavit, sibi specialem et competentem prebendam as-
signando, ipsamque capellam, resignatam libere, ad manus suas